
 
 

UCHWAŁA NR XXII.109.2025 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2025 
poz. 337) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, ust.2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt  
6 art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 34 703 011,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 355 266,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1 208 226,48 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 347 744,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 5 625 944,80 zł 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 35 023 323,01 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 27 634 675,02 zł, w tym: 

1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 290 941,31 zł, 

2) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 22 239 608,35 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 16 258 211,95 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 981 396,40 zł, 

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 022 000,00 zł, 

4) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 882 125,36 zł, 

5) wydatki na obsługę długu - 200 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną kwotę 
7 388 647,99 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 6 312 631,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 3173



§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 320 311,28 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2. Ustala się łączne przychody budżetu w wysokości 1 140 000,00 zł, z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 140 000,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 819 688,72 zł, stanowiące spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 4. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 1 500 000,00 zł, 

§ 4. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 333 109,69 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości   
55 900,00 zł 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 59 900,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 30 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 30 000,00 zł 

5) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 671 800,00 zł oraz 
wydatki nimi finansowane wysokości 671 800,00 zł” 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują dotacje w kwocie 4 356 444,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, 
w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 3 424 901,94 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe – 870 000,00 zł, 

b) dotacje celowe – 2 554 901,94 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 931 542,74,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe - 931 542,74 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną 
kwotę 304 018,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1 500 000,00 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3173



3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz w planie wydatków w ramach 
działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 
(zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywanie przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
                       DOCHODY BUDŻETU   GMINY NA   2026 ROK         w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 717,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 517,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 517,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 517,64 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

6 517,64 

 01095  Pozostała działalność 3 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 200,00 

600   Transport i łączność 168 987,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 987,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 118 987,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 987,78 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

118 987,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 850,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 850,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

75 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3173



750   Administracja publiczna 57 206,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 206,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 205,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

1,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 892,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 892,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

892,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 216 636,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 646 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 156 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3173



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 125 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 283 576,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 128 748,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 154 828,00 
758   Różne rozliczenia 8 018 675,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 8 018 675,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 018 675,00 
801   Oświata i wychowanie 351 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 

 80104  Przedszkola 345 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 255 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 040 969,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

313 388,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3173



 85203  Ośrodki wsparcia 1 116 285,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 116 285,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

118 000,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 221 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

221 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

73 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 78 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

78 000,00 

 85232  Centra integracji społecznej 313 388,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

313 388,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3173



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

313 388,66 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 296,00 

855   Rodzina 2 545 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 888 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

12 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

43 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 595 000,00 
 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 85 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 510 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 045,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 045,58 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3173



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 045,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 045,58 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

6 045,58 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 763 286,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 286,82 

 92195  Pozostała działalność 763 286,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 286,82 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

763 286,82 

bieżące razem: 28 355 266,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 226,48 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 534 846,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 534 846,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 77 639,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 639,61 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

77 639,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 457 207,04 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 457 207,04 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 457 207,04 

600   Transport i łączność 1 659 736,42 
 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 736,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 659 736,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 736,42 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 659 736,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3173



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 926,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 926,42 

 90095  Pozostała działalność 109 926,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 926,42 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

109 926,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 993 235,31 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 435,31 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 671 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

671 800,00 

 92195  Pozostała działalność 321 435,31 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 435,31 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

321 435,31 

majątkowe razem: 6 347 744,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 625 944,80 

Ogółem: 34 703 011,73 

  

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3173



 
 
 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2026 ROK 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3173



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 3173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2026 ROKU  

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2026 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 

Wsparcie PPWLZR w obszarze 
cyfryzacji. Aplikacja webowa i 
wodomierze z odczytem 
cyfrowym 

91 340,72 91 340,72 13 701,11  77 639,61 
(dotacja)  Urząd Gminy  

2. 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Stare 
Kurowo 

4 067 302,42 4 067 302,42        

3 457 207,04 
(dotacja) 

(610 095,38) wolne 
środki 

 Urząd Gminy 

3. 600 60004 Transport niskoemisyjny na 
terenie partnerstwa PWLZW 1 659 736,42 1 659 736,42   1 659 736,42 

(dotacja)  Urząd Gminy 

4. 600 60016 
Modernizacja drogi w Starym 
Kurowie ul. Daszyńskiego  
(dokumentacja) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Modernizacja drogi w Starym 
Kurowie ul. Wiejska 
(dokumentacja) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 3173



6. 630 63003 

Budowa turystycznego szlaku 
rowerowego w Gminie Stare 
Kurowo „Szlak NATURA 2000 
Dolina Dolnej Noteci" 

68 000,00 68 000,00 68 000,00    Urząd Gminy 

7.  801 80101 
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Nowym 
Kurowie (dokumentacja) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

8. 900 90095 

Poprawa efektywności 
energetycznej obiektów 
użyteczności publicznej poprzez 
wykorzystanie OZE -PPWLZW 

129 325,20 129 325,20 19 398,78  109 926,42 
(dotacja)  Urząd Gminy 

9. 921 92109 Modernizacja Sali wiejskiej w 
Łącznicy (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

10. 921 92120 
Modernizacja dachu Kościoła 
św. Machała Archanioła w 
Błotnicy 

171 504,08 171 504,08 3 504,08  
168 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

11. 921 92120 
Modernizacja wnętrza Kościoła 
pw. Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła w Starym Kurowie 

150 000,00 150 000,00 4 000,00  
146 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

12. 921 92120 

Wykonanie ponadbranżowej 
dokumentacji projektowej dla 
zadania Modernizacja kościoła w 
m. Przynotecko w gminie Stare 
Kurowo 

190 650,00 190 650,00 3 850,00  
186 800,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

13. 921 92120 
Modernizacja zabytkowego 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Nowym Kurowie  

171 000,00 171 000,00   

 
171 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

14 921 92195 

Wspieranie zintegrowanego i 
sprzyjającego włączeniu 
społecznemu rozwoju 
społecznego, gospodarczego i 

519 804,20 519 804,20 273 353,84  246 450,36 
(dotacja)  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 3173



środowiskowego w obszarze 
PPWLZR - rozwój obszarów 
miejskich i pozamiejskich - 
Modernizacja Widowiskowego 
Centrum Kultury w Błotnicy 

15. 921 92195 

Wspieranie zintegrowanego i 
sprzyjającego włączeniu 
społecznemu rozwoju 
społecznego, gospodarczego i 
środowiskowego w obszarze 
PPWLZR - rozwój obszarów 
miejskich i pozamiejskich – 
dotacja Dobiegniew 

74 984,95 74 984,95   74 984,95 
(dotacja)  Urząd Gminy 

16. 926 92695 
Zakup traktorka ogrodowego 
(Fundusz Sołecki Nowe 
Kurowo) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

  
         O G Ó Ł E M 
 
   

   7 388 647,99 480 807,81       0,00 6 907 840,18      0,00    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2026 ROK 

 
L. p. 

                     T r e ś ć 
    Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 140 000,00 

3. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. (§ 905) 

0,00 

4.  Razem przychody (1+2+3) 1 140 000,00 

5. Dochody budżetu 34 703 011,73 

6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 35 843 011,73 

 ROZCHODY BUDŻETU  

7. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963) 

 

0,00 

8. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992)                      819 688,72 

9. Razem rozchody (7+8)    819 688,72 

10. Wydatki budżetu 35 023 323,01 

11. Razem rozchody i wydatki budżetu (9+10) 35 843 011,73  

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 3173



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  

 
Dział Rozdział Paragraf   W y s z c z e g ó l n i e n i e  Dochody   Wydatki 

750     Administracja publiczna 57 205,00 57 205,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 57 205,00 57 205,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

57 205,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 635,11 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 402,83 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 167,06 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 892,00 892,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 892,00 892,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

892,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   129,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  18,04 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   733,56 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  11,04 

852     Pomoc społeczna 1 121 581,00 1 121 581,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 1 116 285,00 1 116 285,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 116 285,00  

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   5 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   702 615,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   45 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       125 979,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   17 214,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   18 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   57 464,00 

4260 Zakup energii   26 000,00 
    

  4270 Zakup usług remontowych   8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   800,00 

4300 Zakup usług pozostałych   46 428,00   
  

  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    10 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  8 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   25 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości   3 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby   5 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 3173



cywilnej  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 285,00 

 85295   Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

5 296,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 296,00 

855     Rodzina 1 931 000,00 1 931 000,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

    
1 888 000,00 1 888 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

       
1 888 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   300,00 

   3110 Świadczenia społeczne   1 632 221,36 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   206 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

  4260 Zakup energii   1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 548,64 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 

  4430 Różne opłaty i składki  100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 730,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej    2 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów. 

43 000,00 43 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

43 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  43 000,00 

Razem 3 110 678,00  3 110 678,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
                      DOTACJE Z BUDŻETU GMINY na 2026 rok 
 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji / zadania 
 

Kwota dotacji 
 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92109  248 0 Gminny Ośrodek Kultury GOK w Starym Kurowie 680 000,00 

2. 921 92116  248 0 Gminna Biblioteka Publiczna GBP w Starym 
Kurowie 190 000,00 

Ogółem 870 000,00 

- dotacje celowa 

1 600 60004 200 7 Gmina Dobiegniew 59 493,89 

2 600 60004 200 7 Powiat Strzelecko - Drezdenecki 59 493,89 

3 600 60004  620 7 Gmina Dobiegniew 1 062 417,04 

4 600 60004 620 7 Powiat Strzelecko - Drezdenecki 597 319,38 

5 921 92195 200 7 Gmina Dobiegniew 181 997,07 

6 921 92195 200 7 Gmina Drezdenko 411 692, 74 

7 921 92195 200 7 Gmina Zwierzyn 107 502,98 

8 921 92195 620 7 Gmina Dobiegniew 74 984,95 

Ogółem 2 554 901,94 

Ogółem 3 424 901,94 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe 

1. 851 85195 236 0 Ochrona i promocja zdrowia 6 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 3173



2. 852 85232 236 7 Centra integracji społecznej 313 388,66 

3. 921 92120 657 0 
Wykonanie ponadbranżowej dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. Modernizacja kościoła w 
m. Przynotecko w gminie Stare Kurowo 

190 650,00 

4. 921 92120 657 0 Modernizacja dachu Kościoła św. Michała 
Archanioła w Błotnicy 171 504,08 

5. 921 92120 657 0 Modernizacja wnętrza Kościoła pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Starym Kurowie 150 000,00 

6. 926 92605 236 0 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu         100 000,00  

                                                  Ogółem 931 542,74  

        O G Ó Ł E M 4 356 444,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 3173



 
 
 
 
 
FUNDUSZ SOŁECKI NA  2026 ROK  
LP. Sołectwo Zadanie  Wartość 
  1 2 3 4 

Remont i wyposażenie Sali wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu 
wokół Sali wiejskie 21 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 7 485,70 

1.   Błotnica 

    28 485,70 
 Zakup wyposażenia Sali wiejskiej 16 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych 15 523,42 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 5 000,00 

2. 
  
  
  

   Łącznica 
  
  
   36 523,42 

Wyposażenie Sali przy OSP 3606,53 
Zakup tabliczek z numerami posesji 1 000,00 
Zakup lustra drogowego 1 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 10 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 10 500,00 

3. 
  
  

    Pławin 
  
       26 106,53 

Organizacja imprez integracyjnych 6 869,26 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 13 000,00 

 
4. 
  
  

  Głęboczek 
  
   19 869,26 

Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 
Wyposażenie Sali wiejskiej - klimatyzacja 6 500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 20 165,31 

 
5. 
  
  

    Łęgowo 
  
   32 665,31 

Organizacja imprez integracyjnych 8 000,00 
Zakup traktorka ogrodowego  15 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 277,25 

 
6. 
  
  

Nowe Kurowo 
    23 277,25 

Zakup lamp do oświetlenia ulicznego 22 000,00 
Zagospodarowanie terenu przy Sali OSP 4 000,00 
Wyposażenie Sali wiejskiej 5 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 9 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 960,25 

7. 
  
  

Przynotecko 
  
   40 960,25 

Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 11 911,37 

8. 
  
   

Rokitno 
  
    16 911,37 

Organizacja imprez integracyjnych 4 918,02 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 10 000,00 9. 

  
    Kawki 

   14 918,02 
Zakup lustra drogowego 500,00 
Organizacja imprez integracyjnych 25 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 38 801,80 

10. 
  
   

Stare Kurowo 
  
   64 301,80 

  RAZEM 304 018,91 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII.109.2025

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 3173


	UCHWAŁA NR XXII.109.2025 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 5


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-19T15:21:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




